
ZARZĄDZENIE Nr  4 / 10

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w  wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157,  poz.  1240) oraz § 10 pkt 2 

Uchwały  Nr 164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  § 1.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                       -   17.093..958,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                               -   14.079.447,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                         -     3.014.511,00 zł.

                  Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                 -            1.400,00 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                -           1.400,00 zł.   

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                          -           1.400,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                              -             1.400,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                        -   17.093.958,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                              -   14.079.447,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                         -     3.014.511,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wyn                               -           1.290.000 zł.
  

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 4.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.637.364,00 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.637.364,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                                              Wójt Gminy Osie
                                                                                             (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

WYDATKI

Dział 852 - Pomoc społeczna. 

     Na wnioski  Kierownika GOPS w Osiu  wprowadza się zmiany w planie wydatków jednostki,    
     dokonując przeniesień  między paragrafami na ogólną kwoty 1.400  zł.                                             
     W rozdz. 85212 –  Świadczenia rodzinne w części dotyczącej zadań zleconych dokonuje się 
     przeniesień na  kwotę 1.000 zł w celu sfinansowania całości wydatków związanych z realizacją      
     zadania  zleconego.  W rozdz. 85219 dokonuje się zmian w planie wydatków rzeczowych 
     przenosząc między paragrafami kwotę 400 zł.


